
 

Přihláška společná pro celou rodinu 

 

JÓGOVÝ TÁBOR PRO RODIČE A DĚTI 6. 7. - 12. 7. 2020 

Jména a příjmení dospělých Datum narození Číslo občanského průkazu 
(vyžadováno obcí) 

   

   

   

Jména a příjmení dětí Datum narození  

   

   

   

 

Mám zájem o zapůjčení lůžkovin za příplatek 120 Kč/postel – počet:  

Kontaktní adresa, telefon  

E-mail  

Datum a předpokládaný čas příjezdu  

Mám zájem o večeři v den příjezdu - počet 

dospělých/dětí 

 

Poznámky (např. dietní nebo jiné omezení, 

žádost o ubytování s přáteli – podle možností) 

 

Výpočet ceny (vypište prosím všechny položky a 

jejich součet) 

 

 

Platební údaje:   dospělý   3420,- Kč 

 dítě 1-5 let   2346,- Kč 

 dítě 6-16 let   2922,- Kč 

V ceně je plná penze, program kromě příp. vstupného a ubytování na posteli ve vlastním spacáku. 
Slevy: rodinná sleva při účasti  2 dětí 500,- Kč 

    3 dětí 1000,- Kč 

    4 dětí 1500,- Kč 

 
Číslo účtu: 2700438651/2010 

Variabilní symbol: 20200705 

Zpráva pro příjemce:  Vaše jméno 

Pozn.: U plateb provedených „na poslední chvíli” je u registrace po příjezdu nutno předložit potvrzení o podání příkazu k úhradě. 

Přihlášky zasílejte nejlépe do konce května na e-mail:  taborstrilkyRaD@seznam.cz. 

V souvislosti s omezeními kvůli probíhající pandemii nemůžeme s jistotou slíbit, že tábor opravdu 

bude. Proto prosím zatím neplaťte. Pošleme vám potvrzení o registraci, a teprve až bude jasné, zda 

tábor v tomto termínu může být, požádáme vás o platbu bankovním převodem. Děkujeme, že ji po 

vyzvání pošlete co nejdříve. Těšíme se na shledanou. 

Maháprabhudíp ášram Střílky 


